
ZARZĄDZENIE NR 25/2011

WÓJTA GMINY MAGNUSZEW

z dnia 2 sierpnia 2011 roku

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Magnuszew na realizację zadań w zakresu rozwoju sportu dla klubów sportowych 

działających na terenie Gminy Magnuszew na 2011 rok.

          Na podstawie  art.30  ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) w związku z §3 ust.1 uchwały nr VI/85/2011 
Rady Gminy Magnuszew z dnia 18 maja 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w Gminie Magnuszew i uchwały nr 
VI/92/2011 Rady Gminy Magnuszew  z dnia 28 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę nr 
VI/85/2011 z dnia 18 maja 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w Gminie Magnuszew, zarządzam co następuje:

§1.
1.Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Magnuszew na realizację 
zadań z zakresu rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na terenie Gminy 
Magnuszew .
2.Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2.

Ogłoszenie , o którym mowa w §1. ust.2 podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu 
Gminy , nastronie BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§.3

Termin składania wniosków upływa z dniem 16 sierpnia 2011 roku, o godz. 15 –tej.

§4.

Ostateczną decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania wsparcia oraz jego wysokości 
podejmuje Wójt Gminy Magnuszew.

§5.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


